PORTARIA PGJ/PI Nº 2731/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores SHAIANNA DA COSTA ARAÚJO, LÍCIA ALENCAR BOTELHO
e  THIAGO  PEREIRA E  SILVA para,  sob  a  presidência  deste  Procurador-Geral  de  Justiça,
constituírem a Comissão Organizadora da 3ª edição do Prêmio de Jornalismo do Ministério Público
do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de outubro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 2731/2018